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 Детален урбанистички план за Урбана единица 1, дел од Урбан Блок 1 (помеѓу улици Маршал 
Тито, 29ти Ноември и Новопланирана 1), Општина Неготино 

Врз основа на Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ број (32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) и  Правилникот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22, 

99/23, 7/25, 143/25 и 241/25), а во врска со изработка на Детален урбанистички план за Урбана единица 

1, дел од Урбан Блок 1 (помеѓу улици Маршал Тито, 29ти Ноември и Новопланирана 1), Општина 

Неготино, Друштво за услуги градежништво производство трговија и транспорт ТИМ ПРОЕКТ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје го издава следното 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

За изработка на Детален урбанистички план за Урбана единица 1, дел од Урбан Блок 1 

(помеѓу улици Маршал Тито, 29ти Ноември и Новопланирана 1), Општина Неготино, со технички 

број 44/24, се назначуваат: 

Овластен планер – Планер потписник: 

Тонка Ромева, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0447 

Овластен планер: 

Емилија Лелифановска, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0711 

Соработни: 

Оја Заде Абас, дипл. инж. арх. 

Планерите се должни Детален урбанистички план за Урбана единица 1, дел од Урбан Блок 1 

(помеѓу улици Маршал Тито, 29ти Ноември и Новопланирана 1), Општина Неготино да го изработат 

согласно Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 

(32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) и  Правилникот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 7/25, 143/25 и 

241/25), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на проектирањето и урбанизмот. 

УПРАВИТЕЛ, 

Тонка Ромева, дипл. инж. арх.






